EDITAL 014/2024 – ProfHistória/Unespar

Retificação do Edital 013/2024 de Convocação para Banca de Verificação

Processo Seletivo para o Doutorado – Turma 2025

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ensino de História (ProfHistória), núcleo

da Universidade Estadual do Paraná – Unespar, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1º. Fazer a seguinte retificação no Edital 013/2024:

Onde se lê:

I – Bancas de Verificação – Candidatos/as negros/as [pretos/as e pardos/as]

Data: 21 de outubro de 2024 – 15 horas

Nomes de Candidatos/as
Data e

Horário
Link para acesso à sala virtual

Éder Dias do Nascimento 21/10/2024

15h00

https://conferenciaweb.rnp.br/unespar/bancas-

de-heteroidentificacao-pos-graduacao
Ilda Aparecida de Souza

Leia-se:

I – Bancas de Verificação – Candidatos/as negros/as [pretos/as e pardos/as]

Data: 22 de outubro de 2024 – 15 horas

Nomes de Candidatos/as
Data e

Horário
Link para acesso à sala virtual

Éder Dias do Nascimento 22/10/2024

15h00

https://conferenciaweb.rnp.br/unespar/bancas-

de-heteroidentificacao-pos-graduacao
Ilda Aparecida de Souza

Art. 2º. As demais informações permanecem inalteradas.

Art. 3º. Publique-se no site do ProfHistória da Unespar.

Campo Mourão, 18 de outubro de 2024.

Cyntia Simioni França

Coodenadora do Programa de Pós-Graduação em Ensino de História – ProfHistória

Universidade Estadual do Paraná

Portaria n° 1305/2023-R

https://conferenciaweb.rnp.br/unespar/bancas-de-heteroidentificacao-pos-graduacao
https://conferenciaweb.rnp.br/unespar/bancas-de-heteroidentificacao-pos-graduacao
https://conferenciaweb.rnp.br/unespar/bancas-de-heteroidentificacao-pos-graduacao
https://conferenciaweb.rnp.br/unespar/bancas-de-heteroidentificacao-pos-graduacao